ФОРМА

Акт оказанных услуг по утилизации № ________ от  «____» _______________2023 г.

          Мы, нижеподписавшиеся, представитель ООО «СТЭП ТРАНС», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и представитель   _____, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что Исполнитель выполнил, а Заказчик принял следующие работы по Контракту утилизации №  ____ от  ______ 2023 г:
1.  Сбор, транспортирование, обработка, утилизация, обезвреживание и хранение утратившего свои потребительские свойства оргтехники, электронного и иного оборудования;
          2. Передача электронного лома для дальнейшей переработки на специализированное перерабатывающее  предприятие.

	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. оборудования, руб.
	Сумма,
руб.

                                                                                                               Итого:
                                                                                                   Сумма НДС :

Всего услуг оказано на сумму __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                             (сумма прописью)

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                  ЗАКАЗЧИК

Генеральный директор ООО «СТЭП ТРАНС»                   Руководитель

______________________ / Д.А. Клековкин./                      _____________________/ /

	ФОРМА

	СОГЛАСОВАНО:
Генеральный директор ООО «СТЭП ТРАНС»

______________________  /Д.А. Клековкин/

   мп
	СОГЛАСОВАНО:
Руководитель

 _______________________ / /

    мп

[bookmark: _GoBack]